1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª AVALIAÇÃO DOS PROCESSOS DE

REMOÇÃO DO EDITAL 805/UFFS/2015 – MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE EM REMOÇÃO A PEDIDO, DOS SERVIDORES DA UFFS.

PROFESSORES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Servidor  Lotação atual Lotação de

interesse

Resultado da avaliação

Almir Paulo dos Santos

(23205.4178/2015-13)
Realeza Erechim

Desclassificado de

acordo com o item 5.4.1

do Edital

Ruben Alexandre Boelter

(23205.004177/2015-79)
Realeza Cerro Largo

Desclassificado de

acordo com o item 5.4.1

do Edital

Sandra Maria Wirzbicki

(23205.004165/2015-44)
Realeza Cerro Largo

Desclassificado de

acordo com o item 5.4.1

do Edital

Chapecó – SC, 16 de novembro de 2015

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas